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Spara din arsredovisning. Du kan behéva den vid férséljning och i kontakt med din bank.
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Styrelsen for Brf Barken far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2017.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till indamadl att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsligenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning. Upplatelse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anviindas som komplement till
nyttjande av huset eller del av huset. Bostadsritt 4r den rétt i foreningen som en medlem har pa grund av
upplatelsen. Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsrittshavare.

Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. foreningen #r en
dkta bostadsrittsforening. En bostadsrittsférening riknas som #kta om den till minst 60 % bedriver
kvalificerad verksambhet.

Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2011-08-16.

Foreningens fastighet, Barken 11-41, bebyggdes 1982 och ér belidgen i Orsa kommun. P4 fastigheten
finns 31 st ldgenheter i tva plan s som radhus, med tillhérande garage.

Liagenhetsfordelning:
31 st 5 rum och kok Total bostadsyta: 3 255 kvm

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for smahus baserat pa 0,75 % av taxeringsviirdet.

Intdkter och kostnader avseende fastighetsforvaltning dr inte skattepliktiga, dock tas kapitalintikter,
kapitalvinster samt inlsta och sélda bostadsritter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran foregiende ar avrdknas och ér underlaget positivt sker beskattning med 22 %.
Foreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 9 044 656 (9 044 656) kronor.

Fastigheten ér fullvirdesforsikrad hos Dalarnas forsdkringsbolag. I forsikringen ingar ansvarsforsikring
for styrelsen och tilldggsforsikring for bostadsrittshavare. (Observera att denna ej ersitter
hemf6rsidkringen.)
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Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2017-04-24 bestatt av:

Ordinarie

Suppleanter

Ronnie Lovén Ordf,
Susanne Kemi

Kim Aberg
Ann-Cathrin Norrbom
Anders Axelsson avgatt

Madeleine Herko erscitter Anders Axelsson

Lisa Akerman
Bo Hellberg

Valda revisorer vid ordinarie stimma

Ordinarie Lars Ohlsson

Suppleant Vakant

Valberedning Thord Bengtsson Sammankallande
Pelle Klockar

Styrelsen har under aret haft 7 protokollférda sammantréden.

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB t.o.m. 30 juni 2017, dérefter av
RB Fastighetsigare AB - en del av Riksbyggen.

Lagenhetsforteckningen hanteras av fGreningens styrelse.
Fastighetsskotseln har ombesérjts av medlemmarna sjélva.

For fastigheten finns en langsiktig underhallsplan upprittad som arligen uppdateras av styrelsen.

Fastighetens tekniska status

1993
2005
2008
2009
2013
2015

2016

2017

Takrenovering.

Uppgradering av antennanlédggning.

Anslutning till fjdrrvarme.

Energideklaration upprittad. Takrenovering norra garagelédngan.

Virmeviixlare, Obligatorisk ventilationskontroll.

Platarbeten vid tak och mellan hus. Malning av gavelfasader. Underhall av
parkeringsplatser.

Renovering av tvittstugor 1 samtliga ldgenheter. Byggnation och driftséttning av fibernit.
Utbyte av samfillighetens armaturer till LED-belysning.

Asfaltering och markisolering utanfor garageldngor. Renovering av soprum och inférande
av killsortering,

Energideklaration har i enlighet med géllande regler upprittats 20009,
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Viisentliga hindelser under rikenskapsaret

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 93 235 kronor.
Reparationer enligt underhallsplan har utforts till en kostnad av 253 750 kronor, vilket har belastat den

yttre reparationsfonden i resultatdispositionen.

Under 2017 har det lagts ny markisolering och asfalt utanfér garageportarna. Tillsammans med
Orsabostidder AB har en gemensam cykelvig iordningstéllts under aret. Féreningens soprum har
renoverats och det har samtidigt installerats ny belysning och kodlas pa dorrarna.
Killsorteringsanlidggning finns numera i sédra soprummet. Dagvattenbrunnar och avlopp utanfér husen

har spolats.

Medlemsinformation

Lagenhetsoverlatelser
Under perioden har 3 st 6verlatelser dgt rum. Styrelsen har inte beviljat ndgon andrahandsupplatelse.
Styrelsens policy for andrahandsupplatelser dr att folja Hyresndmndens praxis. Tillstand frén styrelsen

krivs for andrahandsupplatelse.

Foreningen hade vid arets borjan 40 medlemmar, avgiende 3 och tillkommande 5, vilket innebér att
medlemsantalet uppgér till 42 vid érets slut.

Arsavgifter
Arsavgifterna har varit oférindrade under 2017.

Ovrigt

Enligt tidigare styrelsebeslut har kdpare under 2017 vid varje 6verlatelse debiterats en expeditionsavgift
pa 985 kronor. Enligt nytt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje dverlitelse en expeditionsavgift pa
2,5 % av prisbasbeloppet (2018 = 1 138 kronor). Pantsétiningsavgift debiteras med 1 % av

prisbasbeloppet (2018 = 455 kronor) vid varje pantsittning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 2017 2016 2015 2014
Nettoomséttning (tkr) 1 877 1 785 1730 1 690
Resultat efter finansiella poster(tkr) 310 -867 397 397
Soliditet (%) 23,4 20,6 28,1 23,9
Kassalikviditet (%) 160,0 76,9 262.8 273,17
Reservering yitre reparationsfond(tkr) 200 200 200 200
Saldo yttre reparationsfond(tkr) 623 1691 1 491 1101
Arsavgift bostider kr/kvm per balansdag 446 446 423 411
Lan kr/kvm per balansdag 2427 2520 2 337 2 522

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och virderingsprinciper.
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Foriindring eget kapital

Medlems- Fond yttre  Balanserat Arets
insatser underhall resultat resultat Total

Belopp vid arets ingang 672 200 1 690 702 701 479 -866 922 2197459
Resultatdisposition enligt
Joreningsstamman:
Reservering till fond for
yttre underhall 200 000 -200 000
lanspraktagande av fond
for yttre underhall -1 267 532 1267 532
Balanseras 1 ny rikning -866 922 866 922
Arets resultat 310 256 310256
Belopp vid arets utgang 672 200 623 170 902 090 310 256 2 507 716

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 902 090

arets vinst 310 256
1212 346

disponeras si att

reservering ytire reparationsfond 200 000

ianspraktagande av yttre reparationsfond -253 750

1 ny rikning Gverfores 1 266 096
1212 346

Foreningens resultat och stillning 1 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansridkning med
tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Roérelseintikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhéallskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av immateriella tillgangar

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Riéntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2017-01-01
-2017-12-31

1 877 266
53378
1930 644

-1 118 304
-61 422
-31 389
-41 459

-122 291

-1 374 865

555779

2

-245 525

-245 523

310 256

310 256

310 256
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2016-01-01
-2016-12-31

1 784 833
8 5606
1793 399

-2 135776
-61 058
-35 856
-41 459

-122 291

-2 396 440

-603 041

15934
-279 815
-263 881
-866 922

-866 922

-866 922
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Summa immateriella anlidggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2017-12-31

331 669
331 669

9 739 486

9739 486

10 071 155

6 938
574 164
41 172
622 274

4795
4 795

627 069

10 698 224
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2016-12-31

373 128
373 128

9861 777
9861777

10 234 905

4 626
400 830
46 000
451 506

4795
4795

456 301

10 691 206
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leveranttrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11, 12

11

13
14

2017-12-31

672 200
623 170
1295 370

902 090
310 256
1212 346

2 507 716

7798 505
7 798 505

101 680
62311
8231
13 545
206 236
392 003

10 698 224
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2016-12-31

672 200
1 690 702
2 362 902

701 479
-866 922
-165 443

2 197 459

7900 185
7 900 185

301 680
67 952
8 328
15212
200 390
593 562

10 691 206



allabrf.se

Brf Barken
Org.nr 716413-1174 8 (12)

Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allméiinna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rdd, BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).
Redovisningsprinciperna ér ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspriktagande av underhéllsfonden ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition
och dverforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliggningstillgingar
Anldggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forvintade nyttjandeperioden. Utgifter for
reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning.

Foéljande avskrivningar tillampas:

Byggnader 100 ar
Immateriella anldggningstillgangar 10 ar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning (tkr)
Rorelsens huvudintikter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital 1 procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pagéende arbeten i procent av kortfristiga skulder,
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Not 2 Rorelseintikter

Arsavgifter bostider

Rabatter

Vatten

Uppvarmning

Vidarefakturering

Overlételse- och pantsittningsavgifter

Not 3 Underhallskostnader

Lépande reparationer

Reparationer och underhall enligt underhallsplan
Underhall av markytor for vidaredebitering

Avgar aktiverade underhallskostnader

Not 4 Driftkostnader

Yttre skotsel

Fastighetsel

Uppviarmning

Vatten

Sophdmtning

Killsortering
Fastighetsforsikring

Kabel-TV / Internet
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och Gvrigt
Revisionsarvode

Forvaltningsarvode

ff)vriga externa tjanster

Ovriga forbrukningsinventarier/material

2017
1450 800
0

170 825
255 641
49 438
3940

1 930 644

2017
93 235
253 750
42 500
0

389 485

2017
46 214
10 022

257 617
153 765
51315

1 599
66 392
41 560

100 335
728 819

2017
14 036
1000
44 364

2022
61 422
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2016
1413 600
-500

146 336
225397
4 626

3 940
1793 399

2016
75016

1 761 643
0

-414 587
1422 072

2016

55 953
9368
247 520
149 893
40 051
0

70 707
39 877
100 335
713 704

2016
11699
1 000
42 864
4 950
545

61 058
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Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Lagstadgade sociala avgifter

Not 7 Immateriella anléiggningstillgangar
Ingaende anskaffningsvirden

Nyanskaffning fibernét

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 8 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden byggnad
Ingaende anskaffningsvéarde mark

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende ackuamulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 9 Ovriga fordringar

Avriakning skattekonto
Avrikningskonto RB Fastighetsdgare AB

2017
25920
5 469
31 389

2017-12-31
414 587

0

414 587

-41 459
-41 459
-82 918

331 669

2017-12-31
11 507473

1 790 605
13298 078

-3 436 301
-122 291
-3 558 392

9 739 486

10 571 000
2 807 000
13 378 000

2017-12-31
5017

569 147
574 164
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2016
29 620
6 236
335 856

2016-12-31
0

414 587
414 587

0
41 459
-41 459

373 128

2016-12-31
11507 473

1 790 605
13298 078

-3314 010
-122 291
-3 436 301

9861777

10 571 000
2 807 000
13 378 000

2016-12-31
5015

395 865
400 880
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Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetalda forsdkringspremier
Forutbetald digital-TV

Not 11 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Riintesats
Langivare Yo
Stadshypotek AB 2,40
Stadshypotek AB 3,76
Stadshypotek AB 2,36
Stadshypotek AB 1,85

Kortfristig del av
langfristig skuld

Datum for
riintelindring

2021-06-01
2024-10-30
2022-10-30

rorlig rinta

2017-12-31
30 782
10390
41 172

Lanebelopp
2017-12-31

2 437 065
2 481 692
2 481 428

500 000
7 900 185

-101 680

Om fem ér berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 7 391 785 kronor.

Not 12 Stillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Not 13 Ovriga skulder

Killskatter
Avrikning lagstadgade sociala avgifter

2017-12-31

10 763 500
10 763 500

2017-12-31
8 076

5 469

13 545
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2016-12-31
35610
10 390
46 000

Lanebelopp
2016-12-31

2487313
2507276
2507276

700 000
8 201 865

-301 680

2016-12-31

10 763 500
10 763 500

2016-12-31
8 976

6 236
15212



allabrf.se

Brf Barken
Org.nr 716413-1174

Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna rintekostnader
Forskottsbetalda hyror och avgifter
Upplupna driftskostnader
Upplupna uppvidrmningskostnader
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Min revisionsberittelse har lamnats .

Lars Ohlsson
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2016-12-31
32 092

141 364

0

26 934

200 390
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Ann-Cathrin Norrbom
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Revisionsberattelse

Till stémman i

Brf Barken, org nr 716413-1174

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning fér ar 2017.

Det dr styrelsen som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och férvaltningen. Mitt ansvar
ar att uttala mig om arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av min revision,

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed. Det innebar att jag genomfort
revisionen for att i rimlig grad forsdakra mig om att arsredovisningen inte innehaller
vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlag fér belopp och annan
information i rakenskapshandlingarna. | revisionen ingdr ocksa att prova styrelsens
tilldmpning av redovisningsprinciperna samt att bedéma den samlade informationen i
arsredovisningen. Jag har granskat vasentliga beslut, atgiarder och férhallanden i féreningen
for att kunna bedéma om styrelsen handlat i strid mot stadgar eller bokféringslag. Jag anser

att min revision ger mig rimlig grund fér mitt uttalande nedan.

Jag tillstyrker
Att resultatrakningen och balansrakningen faststalls.
Att resultatet disponeras enligt styrelsens forslag.

Styrelsen har inte vidtagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till nagon férsummelse som
enligt min beddmning kan féranleda ersattningsskyldighet mot foreningen varfor jag

tillstyrker

Att styrelsens ledamoter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Orsa-den 28 mars 2018

Jult

Lars Ohlsson



